84 CENTRO-OESTE (DF, GO, MT,
MS) Lona  455972 Unidade 195 R$ 1.126,11 R$ 219.591,45

120 SUDESTE (ES, MG, SP, RJ) Lona  455972 Unidade 120 R$ 1.126,11 R$ 135.133,20
156 SUL (PR, SC, RS) Lona  455972 Unidade 60 R$ 1.126,11 R$ 67.566,60

 
Total do Fornecedor: R$ 1.081.065,60 (um milhão, oitenta e um mil sessenta e cinco reais e sessenta centavos)
 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS.